
RECICLAGEM DE GUARDA VIDAS DE SÃO MATEUS E 

CONCEIÇÃO DA BARRA DE 2022 

NOME 
SITUAÇÃO 

  

ADRIEL DE MORAES PEREIRA APROVADO 

ANDRÉ ZECHINELLI APROVADO 

BRENO DOS SANTOS BARCELLOS APROVADO 

CAIQUE CESCONETI DE PINHO APROVADO 

DALMÁCIO DE OLIVEIRA SÁ APROVADO 

DANILO GOULART APROVADO 

DEYVIDSON DE OLIVEIRA DOS SANTOS APROVADO 

DOUGLAS LÍRIO DE VASCONCELOS APROVADO 

ELIELTON MARCELO DA SILVA LOSS APROVADO 

EMANUEL MESSIAS BARBOSA DE SOUZA APROVADO 

FERNANDO SANTAROSA FERNANDES APROVADO 

FERNANDO VIEIRA DOS SANTOS REPROVADO 

GABRIEL MACHADO GOMES REPROVADO 

GABRIEL SANTANA GUANANDY REPROVADO 

GEONE SANTOS REPROVADO 

GILBERTO DIAS DA SILVA JUNIOR REPROVADO 

GUSTAVO BARCELOS MATOS APROVADO 

HIAN RODRIGUES SANTOS APROVADO 

HIGOR DOS SANTOS RIBEIRO REPROVADO 

HUDSON CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA APROVADO 

IAN ROCHA TARGINO REPROVADO 

JEFFREY JAMES FOSS REPROVADO 

JOÃO PAULO BARBOSA DE SOUZA APROVADO 

JUAN PABLO ALVES MALVERDI LIMA APROVADO 

LOURIVAL CONCEIÇÃO DE MATOS APROVADO 

MAICON DIAS DA SILVA APROVADO 

PABLO MACÊDO SOARES DE SOUZA LIMA APROVADO 

PAULO WICTOR QUINQUIM MORAES SILVEIRA APROVADO 

RENAN DE OLIVEIRA SOUZA REPROVADO 

RODNEY SABADIM PEREIRA REPROVADO 

RODRIGO CONCEIÇÃO ALVES APROVADO 

RODRIGO FELICIANO FELIZARDO REPROVADO 

RODRIGO MIGUEL DE OLIVEIRA REPROVADO 

SAMUEL RABELO ZECHINELLI APROVADO 

SÉRGIO CARLOS GUANANDY JUNIOR REPROVADO 

SILLAS EDUARDO APROVADO 

THIAGO MARTINS BOTELHO REPROVADO 

TIAGO BATISTA SANTOS APROVADO 

VALDEIR SANTOS DE SOUZA APROVADO 

VANESSA MARTINS NEGRIS REPROVADO 

VILMAR FERNANDES FLORENTINO APROVADO 

VITOR LOPES DE SOUZA  APROVADO 

20
22

-8
90

41
L 

- 
E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
18

/0
9/

20
22

 1
8:

06
   

 P
Á

G
IN

A
 1

 / 
2



ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

JEFFERSON OLIVEIRA DE DEUS
CABO QBMP-0 BM

BM1CIAIND - CBMES - GOVES
assinado em 18/09/2022 18:06:39 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 18/09/2022 18:06:39 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por JEFFERSON OLIVEIRA DE DEUS (CABO QBMP-0 BM - BM1CIAIND - CBMES - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL
 
A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2022-89041L
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